

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างทำของกระดาศใส่เอกสาร จำนวน 6 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายการพัสดุ ส่วนบริหารพัสดุ หน่วยคลังพัสดุ ธนาคารอสมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,804,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 ก.พ. 2568
เป็นเงิน 1,804,000.- บาท โดยมีรายละเอียดราคาต่อหน่วย ดังนี้

รายการที่ 1 ของกระดาศใส่เอกสาร ก.45	จำนวน	550,000	ของ ราคาต่อหน่วย 0.31 บาท
เป็นเงิน 170,500.- บาท			
รายการที่ 2 ของกระดาศใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.1	จำนวน	200,000	ของ ราคาต่อหน่วย 0.70 บาท
เป็นเงิน 140,000.- บาท			
รายการที่ 3 ของกระดาศใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.2	จำนวน	800,000	ของ ราคาต่อหน่วย 0.91 บาท
เป็นเงิน 728,000.- บาท			
รายการที่ 4 ของกระดาศใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.3	จำนวน	200,000	ของ ราคาต่อหน่วย 2.40 บาท
เป็นเงิน 480,000.- บาท			
รายการที่ 5 ของขาวาวมิตรา	จำนวน	400,000	ของ ราคาต่อหน่วย 0.50 บาท
เป็นเงิน 200,000.- บาท			
รายการที่ 6 ของกรูกระดาศแก้ว	จำนวน	150,000	ของ ราคาต่อหน่วย 0.57 บาท
เป็นเงิน 85,500.- บาท			
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่
พณ.ส.03-42/2567 ลงวันที่ 9 เมษายน 2567
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นายรัชกฤต เจริญสุข	(ผู้ได้รับมอบหมาย)	ลายมือชื่อ..... 
6.2 นางพัชรินทร์ ภิรมนสิทธิ	ชฟพด.คลังพัสดุ	ลายมือชื่อ..... 
6.3 นางสาวปรียาภรณ์ บิริสุทธิพันธ์	รฟพด.บริหารพัสดุ	ลายมือชื่อ..... 